UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TỨ MINH

Số:   136/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tứ Minh, ngày 10 tháng  10  năm 2025

THÔNG BÁO

Về tổ chức hội nghị đối thoại giữa Chủ tịch UBND phường

 với Nhân dân năm 2025

Thực hiện Quy chế số 03-QC/TU, ngày 18/03/2021 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về tiếp xúc, đối thoại trực tiếp của người đứng đầu cấp ủy đảng, chính

quyền các cấp với nhân dân trên địa bàn tỉnh Hải Dương; Hướng dẫn số 13-

HD/BTGDVTU ngày 06/8/2025 của Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành uỷ về

thực hiện công tác đối thoại giữa người đứng đầu cấp uỷ, chính quyền cấp xã

với Nhân dân năm 2025 (sau hợp nhất);
Thực hiện Hướng dẫn số 01-HD/BCDĐ ngày 12/8/2025 của Ban Xây dựng

Đảng uỷ phường về về thực hiện công tác đối thoại giữa người đứng đầu cấp uỷ,

chính quyền cấp xã với Nhân dân năm 2025;

Ủy ban nhân dân phường Tứ Minh thông báo việc tổ chức Hội nghị đối

thoại giữa Chủ tịch UBND phường với Nhân dân năm 2025, như sau:

1. Thời gian: 1/2 ngày, Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút, ngày

25/10/2025 (Thứ 7).

2. Địa điểm: Tại Nhà Văn hóa Tổ dân phố Thống Nhất, phường Tứ Minh.

(Địa chỉ: Số 5, đường Nguyễn Danh Nho, Tổ dân phố Thống Nhất, phường

Tứ Minh, thành phố Hải Phòng)

3. Thành phần:

3.1. Chủ trì đối thoại: Đồng chí Chủ tịch UBND phường.

3.2. Thành phần tham dự Hội nghị:

* Đại biểu thành phố:

- Lãnh đạo, chuyên viên Ban Tuyên giáo và Dân vận thành ủy;

* Đại biểu phường:

- Thường trực Đảng uỷ phường;

- Thường trực HĐND, lãnh đạo UBND và các thành viên UBND phường;

- Ban Thường trực Ủy ban MTTQ và Trưởng các đoàn thể chính trị - xã hội;

- Đại diện các phòng chuyên môn phường;

- Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng Đảng ủy, Văn phòng HĐND - UBND phường.

* Đại biểu Tổ dân phố Thống Nhất: Đồng chí cấp uỷ, Bí thư, Phó Bí thư

Chi bộ, Tổ trưởng Tổ dân phố, Trưởng Ban Công tác Mặt trận, Ban chấp hành

2

các chi hội đoàn thể ở Tổ dân phố; Tổ bảo vệ an ninh trật tự, khu đội trưởng; cán

bộ, đảng viên và nhân dân có nhu cầu đối thoại được mời đến dự.

3.3. Thành phần được đối thoại:

- Nhân dân Tổ dân phố Thống Nhất.

UBND phường Tứ Minh thông báo để các đồng chí cán bộ, đảng viên và

toàn thể nhân dân Tổ dân phố Thống Nhất được biết và tham dự./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố (b/c);

- Ban Tuyên giáo và Dân vận thành phố;

- Thường trực Đảng ủy phường;

- Thường trực HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- TT UB MTTQ, các ngành đoàn thể phường;

- Bí thư Chi bộ, Tổ trưởng TDP;

- Trưởng ban CTMT TDP;

- Lưu: VT, VP, Hiên.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Trung

		2025-10-16T17:39:30+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Trung <levantrung1981@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-16T17:52:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ MINH <phuongtuminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!